F  DARLEY  COELHO   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
UTENSÍLIOS  DE  COZINHA,  ELETRODOMÉSTICOS,  ELETROELETRÔNICOS,
MÓVEIS  E  OUTROS,  PARA  SEREM  DISTRIBUÍDOS,  NA  FORMA  DE
PREMIAÇÃO,  NA  OCASIÃO  DA  COMEMORAÇÃO  AO  DIA  DAS  MÃES,  NO
MUNICÍPIO DE CATUNDA. - VALOR TOTAL: R$ 31.620,00 (trinta e um mil,
seiscentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0901.13.392.1303.2.078 - Apoio as atividades culturais no Municip io, R$
31.620,00  no  elemento  de  despesa  33903104:  Premiações  Culturais,
Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras, None; - VIGÊNCIA: de 30 dias